

Valberedningens förslag

Härmed får vi på valberedningens uppdrag meddela att valberedningen vid sitt sammanträde 2015-02-06 beslutade föreslå årsmötet

att för en tid av ett år nyval av Lars Ekholmer som distriktsordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av ett år



Lars Ekholmer, född 1960

Civilekonom. Har drivit egen firma i redovisningsbranschen som jag sålde för ett par år sedan. Jobbar numera deltid för att kunna ägna lite mer tid åt idrotten.

Uppvuxen i Danderyd, aktiv i Danderyds SK. Gift med Ulrika som jag har 3 vuxna barn med, Henrik, Frida och Josefin.

Ständig medlem i AIK. Har fram till 2013 haft styrelseuppdrag i förening och bolag för AIK Innebandy och AIK Fotboll. Jobbade i samband med styrelseuppdragen i AIK Fotbollsförening främst med ungdom-, dam- och ekonomifrågor.

Aktiv senior-"karriär" i fotboll hos söderklubbarna Högalids IF (3 år) och GT/76 IK (4 år) på 80-talet.

Ungdomsledare, 1996-2008, i IFK Lidingö FK och Lidingö Innebandy, pojk- och flicklag.

Har hela livet varit engagerad i föreningslivet på olika nivåer och i olika föreningar. Blev mycket hedrad av att få förfrågan från valberedningen. Fotboll har alltid varit en stor del av mitt liv.

att för en tid av två år som styrelseledamot omval av Henrik Berggren, Krister Lindgren och Milou Werth

att för en tid av ett år som styrelseledamot fyllnadsval av Ulf Pettersson



Ulf Pettersson, född 1960

Född och uppvuxen i Skövde och har varit bosatt i Stockholm sedan 1987. Bor nu i Sollentuna med min familj, har 2 söner som bägge spelar fotboll.

Jag har ett stort fotbollsintresse och har under många år varit engagerad inom fotbollen. Har varit ordförande i styrelsen för Sollentuna Fotboll IF där jag även hjälpt till som tränare, cupansvarig och lagledare. Var också involverad i arbetet med sammanslagningen av Sollentunas båda föreningar till Sollentuna FK. (Sollentuna Fotboll IF och Sollentuna United).

Yrkesmässigt har jag sedan 1992 haft olika ledande befattningar inom IT bolag. Arbetar för närvarande som regionansvarig för ett konsultbolag som heter Knowit.

Jag känner stort engagemang för att få vara med och bidra till att ge föreningarna och medlemmarna ännu bättre förutsättningar att lyckas i Stockholm, bl.a. genom att utveckla/utbilda spelare, ledare och organisationer, så att vi tillsammans får fram fler som spelar och som utvecklas inom fotbollen.

att för en tid av ett år som revisor omvälja Michael Forss och Hans Tapper

att för en tid av ett år som revisorsuppleant omvälja Erik Åström och Mats Lundholm

STOCKHOLMS FOTBOLLFÖRBUND

Valberedningen

Annika Eriksson
ordförande